( 7681 - TK681 9

(' SPECIFIKUS NYEREGTASKA TARTO KONZOL )
DUCATI MO'BJEBST(Eg 696-1100

\_ SZERELESI UTMUTATO )

%

TASKATARTO

DARAB: Z(Dx-Sx)

" F o R
N I.VEHI —

© Copyright 030209AR-Rev00, 1/3




(_T681 -TK681 )\

SPECIFIKUS NYEREGTASKA TARTO KONZOL )
DUCATI MOI%IESS"I'(ECI)! 696-1100

SZERELESI UTMUTATO D

A SPECIFIKUS NYEREGTASKA TARTO KONZOL
SPECIFIKUS MONORACK KAROKKAL
EGYUTT SZERELVE

e (@ (@ )/ @ (@ [ ®
o & & | & = &
RBGZITGELEM CSAVAR M8x35mm CSAVAR M6x16mm CSAVAR M6x60mm ALATET 6mm ANYA M, karimas

(__DARAB:2 ) (" DARrAB:4 ) DpArAB:2 ) ( DArAB:2 ) [ DARAB:2 ) DARAB:4

—® [ ®
\ef @
ANYA M6 ANYA M8, karimés

\ DARAB: 2 JAN DARAB: 2 )

AZ ALKATRESZEKET A

FELSZERELESHEZ
SZUKSEGES
KIEGESZITO CSOMAG
TARTALMAZZA
N—

A SPECIFIKUS NYEREGTASKA TARTO
KONZOL ONALLOAN SZERELVE

© Copyright 030209AR-Rev00, 2/3)




( SPECIFIKUS NYEREGTASKA TARTO KONZOL )

c . .
(HD FELSZERELESI UTMUTATO

1. KOVESSE A SZERELES LEPESEIT A "B" ES "C" ABRANAK MEGFELELOEN;

DUCATI MONSTER 696-1100
'08-'09

( 7681 - TK681 )\

\ SZERELES| UTMUTATO

J

2. HA MONORACK KAROK FEL VANNAK SZERELVE A MOTORRA, AKKOR A "D1" ABARAT KOVESSE;
3. HA NINCSENEK MONORACK KAROK FELSZERELVE A MOTORRA, AKKOR A "D2" ABRAT KOVESSE;
4. VEGUL ELLENGRIZZE, HOGY MINDEN CSAVAR SZOROSAN LEGYEN MEGHUZVA.

.
((GB) MOUNTING INSTRUCTIONS Y (CF> INSTRUCTIONS DE MONTAGE (CD) BAUANLEITUNG
1. FOLLOW THE MOUNTING INSTRUCTIONS AS SHOWN IN 1. FOLGEN SIE DER MONTAGE WIE IN DEN BILDERN
PICTURES B AND C: 1. SUIVRE LE MONTAGE PROPOSE EN PHOTOS B ET C; B UND C GEZEIGT;
2. IF MONORACK ARMS ARE INSTALLED , FOLLOW THE 2. EN PRESENCE DU MONORACK PROCEDER AVEC LE 2. WENN DAS MONORACK VORHANDEN IST FOLGEN
MOUNTING INSTRUCTIONS AS SHOWN IN PICTURE D1; MONTAGE ILLUSTRE EN PHOTO D1; SIE DER MONTAGE IM BILD D1;
3. IF NO MONORACK ARMS ARE INSTALLED, FOLLOW THE 3. EN ABSENCE DU MONORACK PROCEDER AVEC LE 3. WENN DAS MONORACK NICHT VORHANDEN IST
MOUNTING INSTRUCTIONS AS SHOWN IN PICTURE D2; MONTAGE PROPOSE EN PHOTO D2; FOLGEN SIE DER MONTAGE IM BILD D2;
4. CHECK THAT ALL THE SCREWS ARE WELL TIGHTENED (SCREWS| |4 TERMINER LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON 4. ZULETZT UBERPRUFEN SIE DASS ALLE SCHRAUBEN
M6=9,6Nm — SCREWS M8=23Nim|. SERRAGE DE TOUTES LES VIS (VIS M6=9,6Nm — VIS SCHRAUBEN M6=9,6NM - SCHRAUBEN
M8=23Nm). 8=23NM) FESTGEZOGEN WURDEN.
\. J U \.

(CESD INSTRUCCIONES DE MONTAJE

1. SEGUIR LAS INSTRUCCIONES DE MONTAJE DE LAS FOTOSB Y C,;

2. EN PRESENCIA DEL MONORACK ', EFECTUAR EL MONTAJE COMO SE ILUSTRA EN LA FOTO D1;
3. EN AUSENCIA DEL MONORACK, EFECTUAR EL MONTAJE COMO SE ILUSTRA EN LA FOTO D2;

4. COMPLETAR EL MONTAJE VERIFICANDO QUE TODOS LOS TORNILLOS ESTEN BIEN APRETADOS (TORNILLOS M6=9,6NM- TORNILLOS M8=23NM)

) © Copyright 030209AR-Rev00, 3/3)






